Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 27 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

Exame Classificatório 2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTEExame Classificatório 2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o  RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  do Exame
Classificatório 2025.1.

INSCINSC NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃO SITUAÇÃO

338221 CAIO DA CUNHA ARAUJO BARROS TAVARES MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

334444 NINA FLOR BORGES LUSTOSA GONZAGA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

341441 SAMILLY VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

354694 NICK BENICIO RODRIGUES BARREIRA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

343827 AMANDA VITORIA CARVALHO ALVES MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

337270 ANDRE VICTOR RODRIGUES DE FREITAS MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

342800 LEVY FERNANDES ROCHA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

350758 KAROLINY SOUZA MACIEL MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

360620 GRACIANE GAMA RODRIGUES MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

357429 LUCIARIA PEREIRA DIAS MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

345355 LARISSA HELENA AMORIM ARAUJO NOGUEIRA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

342313 BRUNNA RODRIGUES CORADO MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

336386 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

338729 SARAH NOGUEIRA LIRA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

350553  MARILIS DA SILVA SOUSA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

340046 THYEGO GABRIEL ALVES NOGUEIRA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

352348 CONRADO BARBOSA ROCHA DE ANDRADE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

355866 LUIZ HENRIQUE LUSTOSA DE OLIVEIRA MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

341142 MARIA CLARA LUDOVICO DA SILVA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

337072 MIGUEL AZEVEDO MACIEL MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

341292 HELOISA CLAUDINA FRUTUOSO LUSTOSA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

355536 HERIC ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

339274 HERIKO GABRIEL BATISTA DE SOUZA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

355717 LAILLA GABRIELLI DE CASTRO DA SILVA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

336316 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

338861 DANILO CARVALHO COSTA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

354475 MARIA EDUARDA FERNANDES REZENDE MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

355575 VITORIA NERES LEMOS MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

354743 JOAO VITOR MARQUES DA SILVA MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

345595 JOAO PEDRO DIAS SILVA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

336007 PATRICK LOBATO DO AMARAL MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

350396 ITALO JANIEL DIAS VICENTE MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

353459 JUDSON LUIS FRANCA NOGUEIRA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

345324 LUIS HENRIQUE PINHEIRO DE AGUIAR MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

357955 JOEL NUNES DAMASCENO MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

360586 MARIA EDUARDA FERREIRA DIAS MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

342324 ANA PAULA LOBATO GUEDES MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

354308 ISABELLA DE CARVALHO SOUZA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

337311 FELLYPE SOARES DO NASCIMENTO MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

337292 LUIZA LOUZEIRO RODRIGUES NASCIMENTO MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

350564 LAIS DE SENA AMARAL ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

353519 EVA KANTALHA FERNANDES VAZ ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

342351 MARIA EDUARDA DE SOUSA CAMPOS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

346912 ANGELICA CASTRO LUSTOSA SOARES ARRAIS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

342834 ANA CLAUDIA SOUZA LISBOA DE ARAUJO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

335185 THAYNA BORGES ALVES AMORIM RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

358984 LUMA ROCHA DE ALMEIDA RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

348654 NAHUANA DIAS GUARINO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

351391 MARCUS VINICIUS MENDES DE CARVALHO GOMES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

354237 LARISSA RIBEIRO CARVALHO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

343026 MARIA ALICY BRITO BATISTA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

342059 SAMYA LUIZA SILVA NERES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

345570 HELIO COSTA DA PAIXAO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

346648 ANA LUIZA NUNES DE FRANCA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

344981 LUDIMILA BARROS DIAS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

345003 MARIA EDUARDA DE SOUSA MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

349481 CARLOS HENRIQUE BATISTA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

354532 RAMILLY ALVES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

342435 MELICIA CARVALHO GUEDES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

353541 ALEXSANDER MENDES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

346551 THUANY GOMES LOPES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

341174 ANDRESSA MACIEL PAIVA DA CUNHA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

334200 GRAZIELLE SOUZA AGUIAR ROCHA SANTANA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

344175 LANNA MASCARENHAS CUNHA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

341823 JULIANA MACIEL LOUZEIRO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

344246 LUIZ ANTONIO FREITAS FÉ MASCARENHAS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

347127 DANIEL CARLOS SILVA DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

359530 MARIA EDUARDA MESSIAS DIAS FOLHA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

355785  VICTOR EMANUEL CARVALHO ALVES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

334276 JESSICA KEVLIN ARAUJO DA CUNHA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

343352 GUILHERME AUGUSTO BARBOSA ARAUJO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

344653 KAROL ISLLANE RIBEIRO NORONHA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

345654 LORRANE DE ARAUJO BATISTA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

353079  EMILLY SOFIA ARAÚJO PEREIRA ROMÃO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

344594 HELLEN OLIVEIRA LOUZEIRO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

349511 MARIA LUISA GOMES FERREIRA E SILVA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

341264 ISMAEL RODRIGUES ARAUJO FARIAS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

335823  ALANA RODRIGUES LISBOA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

353282 ANDRESSA ALVES MOREIRA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

357256 GUILHERME DE SOUZA MACHADO ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

350425 LUIZA ASCENSO RIBEIRO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

337835 ILAN RODRIGUES DA CUNHA ASCENSO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

359499 RYAN GABRIEL DA CUNHA MELO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

355307 NATALIA GOMES AVELINO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

334837 MONICA DE ARAUJO BARBOSA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

349132 AMADEU RIBEIRO FÉ AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

350284 FERNANDA IZADORA BATISTA DA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

345087 MICHELY PEREIRA DE SOUZA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

356363 ANTONIA MASCARENHAS DE OLIVEIRA PAIVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

351218 RAYSSA ROCHA NOGUEIRA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

355718 ADRIANA ROCHA DA SILVA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

354559 THAYNA DOS REIS SILVA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

353063 MARIA EDUARDA LOPES DA CUNHA RODRIGUES AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

343937 ALLISON DAVY LIMA CARNEIRO DOS REIS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

347551 ISABELA BATISTA DE OLIVIRA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

347434 KELVIN RYAN NOGUEIRA DA CUNHA MENDES AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

358679 MIKAEL GONCALVES DIAS DA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

336103 LARISSA DOS SANTOS DA SILVA PEREIRA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

354691  DANIELA PEREIRA DE MELO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

357776 GUSTAVO MOURA DE MORAIS DA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

346601 GEOVANNA DE SOUSA LIRA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

354242 ALYCIA VITORIA BARBOSA BATISTA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

343019 ANA VICTORIA LINO DE SOUZA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

346575 IURI ARAUJO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

345499 TICIANE SOUZA ASCENSO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

353291 RAMIRES ALVES OLIVEIRA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

355699 KARYANE GABRIELE RODRIGUES CANA VERDE AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

346112 DALERANDRO VIANA BARROS DE MELO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

343150 LUYZA HELLENA DA SILVA MARTINS AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

353907 EUCLIEMES DOS REIS MADEIRA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

344956 IANA CARVALHO GOMES DE OLIVEIRA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

350573 NATIELLY DA SILVA ALVES AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

353512 LARA LUIZA LOUZEIRO MACIEL AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

337246 JOAO EMANUEL FELIPE SANTANA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

337462 JOAO VYTOR FELIPE SANTANA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

347870 VICTOR DIAS NERY LOPES AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

354292 ISABELLA DE SOUZA CASTELO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

336066 PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

353346 GEOVANNA PARAGUAI LEMOS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

335202 NIEL DIAN ASSENCO DAMACENO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

356549 SOFHIA RODRIGUES REIS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

354140 CLÉCIO MACIEL CAMPOS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

347788 JONATHAN BORGES PARENTE AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

354001 MARIA EDUARDA ALMEIDA DE MORAIS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

347261 ALESSANDRA SILVA DE ARAUJO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

350191 IAGO LEVI FERREIRA SOARES AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

357333 HAYLA BORGES CARVALHO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

335612 MARINA NOGUEIRA DOURADO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

355878 GABRIEL RIBEIRO DA CUNHA LOUZEIRO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

356220 ARTHUR AZEVEDO ARAGÃO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

346698 JAIRO GAMA DA SILVA FILHO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

342285 CARLA GUEDES DIAS SANTOS AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

339800 RAYNARA FRANCISCA FERREIRA DE CASTRO AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

348577 ANA JULLYA ROCHA SILVA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

339526 DEIVID TAVARES DA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

354925 IRIS LORRANY SANTANA DE SOUZA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

346282 KASSIANE ELIAS BARROS AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

337293 PEDRO GABRIEL RODRIGUES DE FREITAS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

357727 PAULO VINICIUS BARREIRA DE SOUZA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

356218 FABIO PEREIRA SILVA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

353913 ISIS GUERRA NOGUEIRA LEMOS BARROS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

346466 EDUARDO KAYAN PEREIRA FERNANDES RIBEIRO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

358259 RAY FONSECA LOUZEIRO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

346190 RÔMULO NOGUEIRA DA COSTA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

346915 STHEFANY MOIZINHO MARTINS DE FREITAS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

358065 KAIO ALERANDRO GOMES REIS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

334578 MARIA VITORIA DOS SANTOS MACIEL AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

340729 EMYLLE CRISTINA RODRIGUES LUSTOSA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

335529 MIQUEIAS SERPA GUEDES DE SOUZA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

353936  KANANDA DE CARVALHO MOUTA MARTINS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

357891 NELMA DA SILVA RIBEIRO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

352453 FABRICIO DAMACENO ALENCAR AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

349431 RAI LUSTOSA DA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

341196 DANIEL DA ROCHA MIRANDA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

349445 SABRINA CRISTINE HORÁCIO GOMES AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

341228 WELDER ASSENSO DIAS JUNIOR AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

341997 MARCIO ALVES DA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

354510 RAUAN DE CASTRO FERREIRA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

345312 VITOR EMANUEL BATISTA DE JESUS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

339750 MAYSA CUNHA PAIVA MASCARENHAS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

337031 LUIZ FILIPE DE OLIVEIRA ARAÚJO INFORMÁTICA CONFIRMADO

336505 MURILO RANGEL MAGALHAES BARROS INFORMÁTICA CONFIRMADO

345072  JOÃO LUCAS LIMA LEITE INFORMÁTICA CONFIRMADO

334379 JOAO LUCAS CARVALHO DOS SANTOS INFORMÁTICA CONFIRMADO

354280  JENIFER DA ROCHA MORGADO INFORMÁTICA CONFIRMADO

355560 FREDSON RAYAN SOUSA MAIA INFORMÁTICA CONFIRMADO

358069 KANANDA DE SOUZA SILVA INFORMÁTICA CONFIRMADO

343089 VICTOR GABRIEL RIOS GONCALVES INFORMÁTICA CONFIRMADO

345100 LUANA RODRIGUES DOS REIS INFORMÁTICA INDEFERIDO*

348681 ADNA LOUZEIRO DOS SANTOS INFORMÁTICA CONFIRMADO

346696 HANNA MARIA SOARES COSTA INFORMÁTICA CONFIRMADO

341817 CAIO CARVALHO MASCARENHAS ROCHA INFORMÁTICA CONFIRMADO

336415 ARTHUR MACIEL LUSTOSA CARVALHO INFORMÁTICA CONFIRMADO

342805 ALICIA BARREIRA LIRA E SOUZA INFORMÁTICA INDEFERIDO*

344036 MARCOS THULLIO MARTINS RIOS INFORMÁTICA CONFIRMADO

355972  FLAVIO ARAGÃO GUERRA NOGUEIRA JUNIOR INFORMÁTICA CONFIRMADO

338933 CAIO MANUEL CARDOSO DA CUNHA INFORMÁTICA CONFIRMADO

355680 LUCAS MONTEIRO DE CARVALHO INFORMÁTICA CONFIRMADO

351916 DIEGO DA SILVA RIBEIRO INFORMÁTICA CONFIRMADO

357679 IUDY MACIEL SILVA INFORMÁTICA CONFIRMADO

347237 MAYCOW SWLLIVAN ALVES SANTOS INFORMÁTICA CONFIRMADO

350633 MARIANA TAVARES DA SILVA INFORMÁTICA CONFIRMADO

335632 LUIS FELIPE MARQUES LUSTOSA INFORMÁTICA CONFIRMADO

	Documento assinado eletronicamente por: